

پیام دردناک

طنز

در رابطه با دریچه نظر خواهی

شعله های آتش جهنم لمبه کنان از هر طرف سرکشیده بود، دود غلیظ سطح آتش، فضا و اطراف را فرا گرفته بود، سوخته بوی گوشت بریان محیط و محوطه دوزخ را خفه کن و مکرر ساخته بود. لمبه های آتش چون امواج بحر هر طرف زبانه می کشید و هر آنچه را در اعماق خود می بلعید و نابود می کرد جز مرگ و نیستی آثاری از حیات و زنده بودن دیده نمی شد. دو ملک قوی هیکل و زشت چهره در حالیکه لباس آتشین در بر و گرز آتشین در دست دارند در صحنه دیده می شوند و دست می اندازند و پیکر نیم سوخته را از اعماق آتش بیرون می آورند. پیکر نیم سوخته که معلوم می شد اسکلیت از تازه جوان است در بالای کنده آتش می ایستد، دود غلیظ و شعله های کمرنگ آتش از گوشها و پرغانه های دماغش می برآمد. چشمانش دو قوغ بزرگ آتش است و زنجیری که از حلقه های آتش ساخته شده بدستان و گردنش سخت پیچیده شده و منتظر هدایت ملک عذاب ایستاده.

آواز سهمناک یکی از ملک ها که شباهت بیک لودسپیکر جر داشت و در فضای جهنم می پیچید به جسد سوخته جان، خطاب کرد: ای انسان نابکار و جانی! میدانی ما منحنیث خبرنگاران و ژورنالیستان دوزخ موظف هستیم و آمده ایم تا چند دقیقه با تو مصاحبه ای داشته باشیم و از تو بشنویم تا اگر خدا بخواهد باعث عبرت دگر ساکنین کره خاکی گردد. جسد سوخته با زبان چون ماهی بریان شده و لبان آماس کرده چون لوله کباب به آواز لرزان صحبت میدارد.

ای مردمانیکه هنوز در قید حیات هستید و هنوز قلب های تان در حرکت است و خون در رگ هایتان در جریان است، قدر نعمت زنده بودن را بدانید و از هر لحظه آن لذت ببرید. آه که زندگی چقدر زیبا و لذت بخش بود. افسوس ما فریب خوردگان که نزد شما بنام "انتحاری" معرفی هستیم در دام انسانهای شیطان صفت افتادیم و سخت فریب خوردیم که پشیمانی سودی ندارد و مرتکب گناه عظیم و بزرگ شدیم که جبران پذیر نیست. ای مادر مهربان که مرا به شیره جانم پروریدی و برای آرامی من چه نارامی ها را متقبل شدی و ای پدر زحمت کش من که برای بهتر ساختن زندگی من شب و روز زحمت کشیدی به امید اینکه بزرگ شوم تشکیل عایله کنم. خدمت شما را کنم و روزی اعصای پیری خودت و مادرم شوم. ای خویش و قوم و وطنداران گرامی و بالاخره عالم بشریت نزد همه شما خجالت و شرمسار هستم.

بلی! من و همسالانم را فریب دادند. آن ریش درازهای سر تراشیده ها، آن شکم بزرگ ها و تسبیح بدست ها، آن ریش خینه کرده ها و چشم سرمه کرده ها، بالاخره آن شیطان صفت ها خدا ناترس ها ما را با نشان دادن بازار های سرخ و سبز فریب دادند در حالیکه پدران و مادران با دل های پاک ما را برای آموختن قرآن کریم و مسایل دینی نزد این ها به شاگردی فرستادند. ضمن تدریس دینی ما را طرق و تخنیک آدم کشی و جنگی را می آموختند و می گفتند: این دنیای پر جنجال کره خاکی برای کافر ها و نامسلمان هاست و آخرت و جهان ابدیت مال ما و شما مسلمان ها ست. شما ببینید زندگی درین دنیا چقدر مشکل و تکلیف آوراست، پدران تان به چه زحمت و تکلیف لقمه نانی بدست می آورند. مادران و خویش و قوم تان به چه مشکلات دست و گریبان هستند. شما ها باید زحمت بکشید تا یک کسب و کمال یاد بگیرید و خود را صاحب یک لقمه نان و بلاخره صاحب زن و اولاد و خانه شوید آیا خرچ طویانه و مصرف عرسی تان را خودتان و پدران تان تهیه می توانید. در طول این زندگی پر مشقت آیا مرتکب چه گناه ها و چه خطا ها شوید. خدا میدانند در آخر عمر که همه دست خالی ازین دنیا میرویم توشه های برای آخرت خود برده می توانید یا نه؟ آیا انسان ازین خاکدان با ایمان می رود و یا بی ایمان؟ بما می آموختند که بهترین و آسانترین راه ازین دنیای فانی که با توشه سرشار و دست پر و روی سرخ و سربلند و سرفراز گذر کنیم "عمل انتحاریست". این عمل از بین بردن کفار و پستی بانان و هم پیمانان نامسلمان آنهاست که آسانترین و کوتاهترین طریقه داخل شدن در بهشت برین است بمجرد داخل شدن در آنجا هوران بهشتی شما را پذیرائی کرده و خیر مقدم می گویند و غلمان های زیبا چهره چون نوکران کمر بسته در خدمت تان هستند، در آنجا زندگی ابدیست. هر طرف در زیر درختان جوی های شیر و عسل جاریست. قصری از یکدانه نگینه از هر کدامیکه میل داشته باشید از یکدانه زمرد، یاقوت، لاجورد در اختیار تان گذاشته می شود. گناه های پدران و مادران و بزرگان تان از برکت شما بخشیده می شود. این امتیاز نصیب شما

است و باید ازین استفاده کنید. اما نا گفته نماند که هر آنکو درین عمل شما همراه تان زندگی را پدرو می گویند مهمان شما هستند و می توانید آنها را با خود به بهشت ببرید. به اندازه ای زیر تاثیر آمده بودم که از شوق بهشت و رسیدن به هوران سیمین تن و زیبا روی خواب از چشمم پریده بود و دقیقه شماری میکردم به امید رسیدن نوبت. آواز سهمناک ملک دو باره در فضای جهنم پچید: ای ملعون گناهکار! نمیدانی که خداوند (ج) می فرماید "بهشت جای نیکو کاران و پرهیزکاران است نه جای گناهکاران و بی ایمانان" آن کسانی که بنام تدریس دین مقدس اسلام شما را راه غلط نشان داده عنقریب در کنار شما قرار میگیرند و درین آتش می سوزند و به عذاب ابدی گرفتار می شوند. درین اثنا گرز آتشین در فرق سر فریب خورده به شدت خورد و در اعماق آتش فرو رفت.

ختم